АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 121
от 29 декабря 2015 года                                                                 ст. Андреевская
О внесении изменений в постановление

Администрации Андреевского сельского
поселения № 79 от 07.10.2013 года

В соответствии с постановлением Администрации Андреевского сельского поселения от 04.09.2013 № 71  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Андреевского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление Администрации Андреевского сельского поселения от 07.10.2013 г. №79 «Об утверждении муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом» следующие изменения:

1.1. Объемы бюджетных ассигнований Муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению;
1.2. Ресурсное обеспечение подпрограммы №1 «Независимая оценка объектов недвижимости» изложить в новой редакции согласно приложения №2 к настоящему постановлению;
       2. В приложении №3: Расходы  бюджета сельского поселения  на реализацию муниципальной  программы Андреевского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом», изложить в новой редакции согласно приложения №4 к настоящему постановлению.
3.  В приложении №4: Расходы бюджета сельского поселения, федерального бюджета, областного бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной  программы Андреевского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом», изложить в новой редакции согласно приложения №5 к настоящему постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Андреевского сельского поселения                                                  С.А. Мишин
Приложение №1
к постановлению

Администрации Андреевского

сельского поселения
от 30.06.2015 № 61
	Объемы бюджетных ассигнований

муниципальной программы

	–

	Объем ассигнований местного бюджета программы 2014-2020 годы 165,8 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 12,0 тыс. рублей;

2015 год – 87,8 тыс. рублей;

2016 год – 46,0 тыс. рублей;

2017 год – 5,0 тыс. рублей;

2018 год – 5,0 тыс. рублей;

2019 год – 5,0 тыс. рублей;

2020 год – 5,0 тыс. рублей.

Объем ассигнований местного бюджета подпрограммы №1 на период 2014-2020 годы 107,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 41,0 тыс. рублей;

2016 год – 46,0 тыс. рублей;

2017 год – 5,0 тыс. рублей;

2018 год – 5,0 тыс. рублей;

2019 год – 5,0 тыс. рублей;

2020 год – 5,0 тыс. рублей.

Объем ассигнований местного бюджета подпрограммы №2 на период 2014-2020 годы –  58,8 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 12,0 тыс. рублей;

2015 год – 46,8 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.

Приложение №2
к постановлению

Администрации Андреевского

сельского поселения
от 30.06.2015 № 61

	Ресурсное обеспечение подпрограммы №1муниципальной программы Андреевского сельского поселения
	–

	Объем финансирования подпрограммы  №1 в 2014 – 2020 годах  составит за счет средств бюджета поселения:

всего – 107,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 41,0 тыс. рублей;

2016 год – 46,0 тыс. рублей;

2017 год – 5,0 тыс. рублей;

2018 год – 5,0 тыс. рублей;

2019 год – 5,0 тыс. рублей;

2020 год – 5,0 тыс. рублей.

Приложение №3
к постановлению

Администрации Андреевского

сельского поселения
от 30.06.2015 № 61

Приложение 3

к Муниципальной программе
                                                                                                                                                                  Андреевского сельского поселения

Расходы бюджета Андреевского сельского поселения на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,

	Ответственный
исполнитель,
 участники
	Код бюджетной
   классификации

	Расходы  (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Андреевское сельское поселение» на 2014 – 2020 годы
	Администрация Андреевского сельского поселения

	12,0
	81,8
	46,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Подпрограмма 1 «Техническая инвентаризация и оформление кадастровых паспортов на бесхозяйное и находящееся в собственности имущество»

	Изготовление технических планов и справок  на объекты имущества числящихся в реестре
	Администрация Андреевского сельского поселения

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Изготовление технических планов на бесхозяйные объекты
	Администрация Андреевского сельского поселения

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Публикация информационных сообщений в СМИ
	Администрация Андреевского сельского поселения

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Независимая оценка объектов недвижимости
	Администрация Андреевского сельского поселения

	0,0
	41,0
	46,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Справки:

- по уточнению адреса объекта недвижимости,

 -  на списание объектов недвижимости.
	Администрация Андреевского сельского поселения

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2 «Межевание земельных участков и постановка их на кадастровый учёт»
	Межевание земельных участков
	Администрация Андреевского сельского поселения

	12,0
	46,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение №4
к постановлению

Администрации Андреевского

сельского поселения
от 30.06.2015 № 61

Приложение № 4
к муниципальной программе

Андреевского сельского поселения

Расходы

местного бюджета, областного бюджета, федерального бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом»

	Статус
	Наименование
муниципальной

программы,

подпрограммы муниципальной про​граммы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципаль​ная программа
	Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Андреевское сельское поселение» на 2014 – 2020 годы
	Администрация Андреевского сельского поселения

	Всего:                165,8
	12,0
	87,8
	46,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	местный бюджет:
	12,0
	87,8
	46,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1
	Техническая инвентаризация и оформление кадастровых паспортов на бесхозяйное и находящееся в собственности имущество
	Администрация Андреевского сельского поселения

	Всего:                 12,0
	12,0
	46,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет:
	12,0
	46,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Администрация Андреевского сельского поселения
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2
	Межевание земельных участков и постановка их на кадастровый учёт
	Администрация Андреевского сельского поселения

	Всего:                107,0
	0,0
	41,0
	46,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	местный бюджет:
	0,0
	41,0
	46,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

[image: image1.png]

PAGE
3